
E TS-
,Ť

Š
U

C.'

ľ'"" '"je '- ·' ·

\' , , ,~,

=

"!?·

Zařízení
_ služeb pro

ľv1inisterstvcĚ
vnitra

r O 0 M'

o vypujcce
ZSM-375,'PÚ-S146-2008

uzavřená dle § 659 a násl.,zák. č. 40/1964 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů a dle zák. č. 219/2000 Sb., o majetku ČR a jejím vystupování v právních vztazích,

ve znění pozdějších předpisů mezi

Zařízení sluŽeb pro Ministerstvo vnitra,
státní příspěvková organizace zřízena zřizovací listinou vydanou Ministerstvem vnitra ČR
pod č.j. N-1337/97 ze dne 8.12.1997

se sídlem:
zastoupené:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Přípotoční 300, 101 00 Praha 10
Ing. Zdeňkem Kovářikem, ředitelem
67779999
CZ67779999

(dále jen jako ,,piijčitel")

a

Centrum sportu Ministerstva vnitra

se sídlem:
zastoupené:
IČ,
DIČ,
bankovní spojeni:

Za Císařským mlýnem 1063, 170 34 Praha 7
PaedDr. Jaromírem Vodehnalem, ředitelem

75151898
dosud není

(dále jen jako ,,vypůjčitel")

ZSM-375/PÚ-SI46-2008 1



:""'

' !,. I.
Předmět smlouvy, předmět a účel výpůjčky

1. Předmětem této smlouvy je bezúplatné užíváni věcí movitých dle odst. 2, které
předává k dočasnému užívání půjčitel vypůjčiteli.

2. Předmětem výpůjčky jsou movité věci (dopravní prostředky). Celková pořizovací cena
těchto věcí movitých je 18.522.486,03 kč. jejich přesný seznam je uveden v příloze
č. l této smlouvy.

3. Účelem výpůjčky je zabezpečeni provozováni' činnosti vypůjčitele.

II.
':'hraÍla nákladů spojených s výpůjčkou

l
l

l. Celkové náklady, zahrnující průměmé roční náklady na vozidla a zabezpečení
přepravy autobusovou dopravou bez marže a silniční daně, činí 1.700.000,- KČ.

2. Náklady uvedené v předchozím odstavci nese půjčitel. půjčiteli jsou hrazeny
příspěvkem od zřizovatele.

3. Jestliže budou vypůjčitelem v návaznosti na jeho užívání předmětu výpůjčky náklady
uvedené v odst. l překročeny, je půjčiteli povinen tyto uhradit.

l
i

III.
Doba trvání smlouvy

Šj
l
i

l. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to od 1.1.2009 do 31.12.2009. V případě,
že jedna ze smluvních stran nevypoví tuto smlouvu do 30.11. .příslušného
kalendářního roku, se automaticky smlouva prodlužuje o další rok.

2. Účinnost této smlouvy lze ukončit dohodou smluvních stran, výpovědí nebo
odstoupením od smlouvy jedné ze smluvních stran.

3. výpovědní doba je tříměsíční a začne běžet od prvniho dne měsíce následujícího po
doručení výpovědi druhé smluvní straně. výpověď' musí být učiněna písemně.

4. V případě, že půjčitel tuto smlouvu jednostranně vypoví, je povinen vypůjčiteli
převést poměrnou část finančních prostředků vztahujících se k užíváni předmětu
výpůjčky.

5. Tento smluvní vztah může být ukončen i písemnou dohodou smluvních stran. Tato
dohoda musí obsahovat datum, ke kterému pozbývá tato smlouva účinnosti.

6. Od této smloury lze odstoupit v případě, že druhá ze smluvních stran tuto smlouvu
poruší zvláště závažným způsobem. Odstoupení od smlouvy musí být písemné a
obsahovat specifikaci zvláště závažného porušení ustanovení této.smlouyy a musí být
doručeno druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. Účinky odstoupení nastávají
následující den po dni doručení druhé smluvní straně.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

l. Vypůjčitel je povinen používat předmět výpůjčky v souladu s účelem výpůjčky.

ZSM-375/PÚ-S146-2008 2



.·T"7""""""". ,l
. rl

. j

""_1'' l
j':

,F'

,{Ť
E
r

2. půjčitel je povinen dopravní prostředky, které tvoří předmět výpůjčky, vybavit
dálniční známkou, sjednat povinné a havarijní pojištění a provádět povinné servisní
kontroly včetně měření emisí.

3. Předmět výpůjčky bude užíván výhradně pro potřeby vypůjčitele a vypůjčitel není
oprávněn předat předmět výpůjčky třetí osobě do bezplatného užívání nebo podnájmu.

4. půjčitel je povinen předat předmět výpůjčky ve stavu způsobilém k řádnému užívání.
5. Při předávání předmětu výpůjčky seznámí půjčitel vypůjčitele s technickým stavem

předmětu výpůjčky.
6. Vypůjčitel je povinen vést řádnou účetní evidenci předmětu výpůjčky.
'7. Vypůjčitel je povinen užívat předmět výpůjčky řádně, především je povinen jej chránit

před poškozením, ztrátou či zničením. V případě vzniku škody nebo jakékoliv závady
na předmětu výpůjčky je vypůjčitel povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu
oznámit půičiteli.

8. Vypůjčitel je povinen' umožnit půjčiteli zpřístupnění vypůjčeného majetku k provedení
kontroly, zda je tento majetek využíván v souladu s touto smlouvou.

9. Vypůjčitel je povinen půjčiteli při skončení výpůjčky předat předmět výpůjčky ve
stavu, v jakém je.j převzal, přičemž se přihlédne k obvyklému opotřebení.

V.
ZávěreČná a přechodná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami á účinnosti dnem
1.1.2009.

2. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech. z nichž dva obdrží půjčitel a dva
.vypůjčitel,

3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě a vážně a
srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této
smlouvy potvrzují svým podpisem.

4. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit pouze formou písemných, oběma
smluvními stranami podepsanými a postupně číslovanými dodatky.

5. Ostatní práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy se řídí obecně platnými právními
předpisy České republiky, zejm. zák. č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve mění
pozdějších předpisů.

Příloha č. l: Seznam movitých věcí

ú , q, Ĺ) O
V Praze dne

V Pm,,dn, ;1:1, 4

In mL)Eí,

ředitel ZS ĚÉ
ZSM-375LPÚ-S146-2008 C?, 'S

^ T' F
Á' b

á

¢í;',^



ZařízenÍ
' služeb pro

Ministerstvo
: vnitra

r ,.l , ,, ď .. . ,,

ť '·' · -. ' l"

' datek č® "

ke smlouvě o výpůjčee č.j. ZSM-375/PÚ-S146-2008
(dále jen ,,Smlouva")'

Zařízení služeb pro Ministerstvo rmitra

se sídlem:
IČ,
DIČ,
bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupené:

Přípotoční 300, 101 00 Praha 10
67779999
CZ67779999

JUDr. Tomášem Homolou, ředitelem orszanizace

(dále jen jako ,,půjčitel")

a

Centrum sportu MV

se sídlem:
IČ,
zastoupený:

Za Císařským mlýnem 1063, 170 34 Praha 7
75151898
Josefem Nechutným, ředitelem

(dále jen jako ,,vypůjčitel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

I.

Tímto dodatkem se mění ČI. I. odst. 2. Smlouvy tak, že nově zní: ,,Předmětem výpůjčky jsou
movité věci (dopravní prostředky). Celková pořizovací cena těchto věcí movitých je
18 970 929,58 kč. jejich přesný seznam je uveden v příloze Č.1 této smlouvy".

IL

Přílohou, jež je součástí tohoto dodatku, se nahrazuje příloha č. l Smlouvy ,,Seznam vozidel -
předmět výpůjčky č.j.zsM-375/pÚ-sl46-2008".

1



III.

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.

IV.

l. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po dvou.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Příloha: příloha č. 1 Smlouvy ,,Seznam vozidel - předmět výpůjčky č.j.zsM-375/pÚ-s146-
2008"

- i -12- 2U11
V Praze dne... ... ... ... .... 19 -17- 2011V Praze dne "

~~

la
m- VY

i,. ľ.. . . jí t.

lOi 00 , ,c.áú tí), ŕ': 3Cíä
ZČO: 67779'399 DĹČ: CZ67779999

m-
.TŠ' l,iA,,. YI

! hÝ.
d"' ,.é'.'":"' "· E? i

f .: '%, .E. , <,,' '. \,

- J \K J J 2\' ! st l
!' g; ,y'. i" Ĺ
\1 '- """·%.%;€,t'

X\Ĺ
':"L,

2



Dodatek Č.1 - k č.j.: ZSM - 375/PÚ-S146-2008

Seznam vozidel - předmět výpůjčky

Evid.č. RZ Vozidlo rok výr. poř.cena
141 585 1A1 9463 Multicar M 24 1978 61 600,00

50 559 AB 73-32 ,Traktor Zetor 8011 1983 160 123,00
57 105 AX 23-92 Liaz 110.850 SA 8 1986 396 592,00
61 703 AB 71-42 Traktor Zetor 9520 1996 681 248,00
63 867 AHM 16-39 VIN Transporter 2,4 1997 878 402,50
65 499 35 ABA-58 Přívěs PS 600 1998 22 131,00
65 626 ABA 39-16 Skútr sněžný Lynx 6900 1998 313 357,00
65 981 AKC 51-62 Ford Transit 100L 2,5 1999 939 900,00
67 522 AKA 35-28 Ford Transit 80 2,5 1999 460 391,00
68 657 AKS 55-07 Škoda Octavia 1,9TDI 2000 495 436,70
69 164 AK 23-02 Multicar M 25 1981 396 500,00
69 560 9A9 5755 Ford Transit 280S 2,0 2001 767 462,00
69 974 1A1 9376 Škoda Fabia 1,9TDI combi 2002 427 832,20
70 399 1A5 7257 Škoda Fabia 1,4 combi 2003 426 143,00
80 276 2A4 7741 Škoda Fabia 1,2 combi 2003 275 357,60
80 285 2A4 0053 Škoda Fabia 1,4 2003 272 711,50
80 303 3A1 9982 Škoda Fabia 1,4 2003 315 832,20
80 304 3A1 0086 Škoda Fabia 1,4 2003 315 832,20
80 305 3A1 9984 Škoda Fabia 1,4 2003 315 832,20
80 306 3A1 0093 Škoda Fabia 1,4 2003 315 832,20
80 307 3A1 9985 Škoda Fabia 1,4 2003 315 832,20
80 319 3A2 7985 Škoda Fabia 1,2 combi 2003 268 312,10
80 322 3A2 7988 Škoda Fabia 1,2 2003 233 288,00
80 323 3A2 8666 Ford Transit 330L 2,4 2003 910 725,00
80 337 3A7 0036 VW Transporter 2,5 2004 835 802,50
80 379 4A9 0105 Škoda Fabia 1,2 combi 2005 246 035,55
80 413 6AO 7510 Škoda Fabia 1,4 2006 268 717,47
80 449 7A2 1109 Škoda Fabia 1,4 2007 296 437,33
80 473 7A6 5275 Škoda Fabia ll 1,2 2007 302 736,00
80 483 8A7 2616 Škoda Fabia ll 1,2 2008 276 257,32
80 487 IAN 8379 Škoda Fabia || 1,2 combi 2008 292 657,89
80 509 9A8 4518 Škoda Fabia ll 1,4 2008 206 831,00
80 517 9A7 0981 V\N Caravelle 2,5 2008 984 963,00
80 521 ADO 4963 Traktor Wisconsin \N5000 2009 499 800,00
80 522 ADO 4964 Čtýřkolka Polaris X2 2009 338 304,00
80 524 1AA 5591 Škoda Superb 2,5 2007 455 070,00
80 577 1AL 0091 Škoda Superb íl 2,5 2009 544 987,99
80 595 1AL 3017 Škoda Octavia || 1,6 2009 332 632,66
80 608 1AL 3093 Škoda Fabia || 1,6 2009 256 639,00
80 612 1AL 3105 Škoda Praktik 1,4 2009 288 387,27
80 623 1AL 3022 Škoda Fabia || 1,6 combi 2009 268 849,00
80 624 1AL 3035 Škoda Fabia || 1,6 combi 2009 268 849,00
80 634 1AL 9826 Škoda Praktik 1,4 2009 288 387,00
80 642 1AL 5017 Škoda Fabia || 1,9 combi 2009 315 839,00
80 649 1AL 3042 V\N Transporter 2,0 2009 718 036,50
80 650 1AL 982.9 VW Tlansporter.2,0 ._,, _., , _.,,, _,., 2009 718 036.50

"'" """ iä 97ó"g26:5'á



Dodatek č.á 2

rke smlouvě o výpůjčce č.j. zsm-375/'pl-s146-2o08
(dále jen ,,Smlouva")

Zařízení služeb pro Ministerstvo 'mitra

se sídlem:
IČ,
DIČ,
bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupené:

Přípotoční 300, 101 00 Praha 10
67779999
CZ67779999

J1JDr. Tomášem Homolou, ředitelem organizace

(dále jen jako ,,půjčitel")

a

Centrum sportu MV

se sídlem:
V

zastoupený:

Za Císařským mlýnem 1063, 170 34 Praha 7
75151898
Josefem Nechutným, ředitelem

(dále jen jako ,,vypiljčitel")

uzaviraji níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek'

I.

Tímto dodatkem se mění ČI. I. odst. 2. Smlouvy tak, že nově zní: ,,Předmětem výpůjčky jsou
movité věci (dopravní prostředky). Celková pořizovací cena těchto věcí movitých je
19 478 100,44 kč. jejich přesný seznam je uveden v příloze Č.1 této sinlouvy".

II.

Přílohou, jež je součástí tohoto dodatku, se nahrazuje příloha č.. l Smlouvy ,,Seznam vozidel -
předmět výpůjčky č.j.zsM-375/pÚ-s146-2008". "

l



cm

4 III.

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.

IV.

1, Tímto dodatkem se ruší dodatek číslo l Smlouvy.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží

po dvou.
3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma srnluvníini stranami.

Příloha: příloha č. l Smlouvy ,,Seznam vozidel - předmět výpůjčky č.j.zsM-375/pÚ-s146-
2008"

25 -0í- Zdi?.
V Praze dne... ... ... ... ... . V Praze dne " 6 "íj2- 2U12

-
)))):)""

í f"">''=~ ·~F

2



YPřilohä Č.1 - k č.j.: ZSM - 375/PÚ-S146-2008

Seznam vozidel - předmět výpůjčky

Evid.č. RZ Vozidlo rok výr. poř.cena
50 559 AB 73-32 Traktor Zetor 8011 1983 160 123,00
57 105 AX 23-92 Liaz 110.850 SA 8 1986 396 592,00
61 703 AB 71-42 Traktor Zetor 9520 1996 681 248,00
63 867 AHM 16-39 VW Transporter 2,4 1997 878 402,50
65 499 35 ABA-58 Přívěs PS 600 1998 22 131,00
65 626 ABA 39-16 Skútr sněžný Lýnx 6900 1998 313 357,00
65 981 AKC 51-62 Ford Transit 100L 2,5 1999 939 900,00
67 522 AKA 35-28 Ford Transit 80 2,5 1999 460 391,00
68 657 AKS 55-07 Škoda Octavia 1,9TDI 2000 495 436,70
69 164 AK 23-02 Multicar M 25 1981 396 500,00
69 560 9A9 5755 Ford Transit 280S 2,0 2001 767 462.00
69 974 1A1 9376 Škoda Fabia 1,9TDI combi 2002 427 832,20
70 399 1A5 7257 Škoda Fabia 1,4 combi 2003 426 143,00
80 276 2A4 7741 Škoda Fabia 1,2 combi 2003 275 357,60
80 285 2A4 0053 Škoda Fabia 1,4 2003 272 711,50
80 303 3A1 9982 Škoda Fabia 1,4 2003 315 832,20
80 304 3A1 0086 Škoda Fabia 1,4 2003 315 832,20
80 305 3A1 9984 Škoda Fabia 1,4 2003 315 832,20
80 306 3A1 0093 Škoda Fabia 1,4 2003 315 832,20
80 307 3A1 9985 Škoda Fabia 1,4 2003 315 832,20
80 319 3A2 7985 Škoda Fabia 1,2 combi 2003 268 312,10
80 322 3A2 7988 Škoda Fabia 1,2 2003 233 288,00
80 323 3A2 8666 Ford Transit 330L 2,4 2003 910 725,00
80 337 3A7 0036 VW Transporter 2,5 2004 835 802,50
80 379 4A9 0105 Škoda Fabia 1,2 combi 2005 246 035,55
80 413 6AO 7510 Škoda Fabia 1,4 2006 268 717,47
80 437 7A1 3269 Škoda Octavia || 1,9 2007 507 170,86
80 449 7A2 1109 Škoda Fabia 1,4 2007 296 437,33
80 473 7A6 5275 Škoda Fabia || 1,2 2007 302 736,00
80 483 8A7 2616 Škoda Fabia || 1,2 2008 276 257,32
80 487 IAN 8379 Škoda Fabia || 1,2 combi 2008 292 657,89
80 509 9A8 4518 Škoda Fabia || 1,4 2008 206 831,00
80 517 9A7 0981 VW Caravelle 2,5 2008 984 963,00
80 521 ADO 4963 Traktor Wisconsin W5000 2009 499 800,00
80 522 ADO 4964 Čtyřko|ka Polaris X2 2009 338 304,00
80 524 1AA 5591 Škoda Superb 2,5 2007 455 070,00
80 577 1AL 0091 Škoda Superb Il 2,5 2009 544 987,99
80 595 1AL 3017 Škoda Octavia || 1,6 2009 332 632,66
80 608 1AL 3093 Škoda Fabia || 1,6 2009 256 639,00
80 612 1AL 3105 Škoda Praktik 1.4 2009 288 387,27
80 623 1AL 3022 Škoda Fabia || 1,6 combi 2009 268 849,00
80 624 1AL 3035 Škoda Fabia || 1,6 combi 2009 268 849,00
80 634 1AL 9826 Škoda Praktik 1,4 2009 288 387,00
80 642 1AL 5017 Škoda Fabia || 1.9 combi 2009 315 839,00
80 649 1AL 3042 VW Transporter 2.0 2009 718 036,50
80 650 1AL 9829 VW Transporter 2,0 2009 718 036,50

141 585 1A1 9463 Multicar M 24 1978 61 600,00

19 478 100,44



~

Zařízení
služeb pro
Ministerstvo
vnitta

i:c"'" U:'A:':?

Dodatek Č@ 3

ke smžouvě o výpůjčce Čcje zsm=375ipú=s146-2®8
(dále jen ,,Smlouva")

ZaříZení služeb pro Ministerstvo voitra

se sídlem:
IČ,
DIČ:
batikovní spojení:
číslo účtu:
zastoupené:

Přípotoční 300, 101 00 Praha 10
67779999
CZ67779999

JUDr. Tomášem Homolou, ředitelem organizace

(dále jen jako ,,půjčiteľ")

a

Centrum sportu MV

se sídlem:
IČ,
zastoupený:

Za Císařským mlýnem 1063, 170 34 Praha 7
75151898
Josefem Nechutným, ředitelem

(dále jee jako ,,vypiljčitež")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

L

Tímto dodatkem se mění ČI. I. odst. 2. Smlouvy tak, že nově zní: ,J?ředmětem výpůjčky jsou
movité věci (dopravní prostředky). Celková pořizovací cena těchto věcí movitých je
18 749 375,74 kč. jejich přesný seznam je uveden v příloze Č.1 této smlouvy".

TL

Přílohou, jež je součástí tohoto dodatku, se nahrazuje příloha č. 1 Smlouvy ,,Seznam vozidel -
předmět výpůjčky č.j.zsM-375/pÚ-s146-2008".

l



JU

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.

IVo

l. Tímto dodatkem se ruší dodatek Číslo 2 Smlouvy.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží

po dvou.
3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Příloha: přílcha č. l Smlouvy ,,Seznam vozidel - předmět výpůjčky č.j.zsM-375/pÚ-s146-
2008"

i O -05- 2012
V Praze dne... ... ... ... ... . V Praze dne. .. .. , , .. .'. ., .' . .. .

É'

S ,

, ,b")" '
ť Z.." l' .-' l"

' "" I

' ,"
E

t

L : .:' -"':

l' "" , >.- y "

PíEj ÉŠ % M G \"-" S'
:P' sf

j;" ':' "' "' , ,.,-'J'

2



Příloha Č.1 - k č.j.: ZSM - 375/PU-S146-2008

Seznam v3zide| - předmět výpůjčky

Evid.č. ""I""" '" "'ŔZ"""""' """""' '" " "" Vozidlo'""' ..
...

,l rok výr "" " " poř.cena"" "
g 50 559!AB 73-32 Traktor Zetor 8011 " l 1983 160 123,00

57 105 AX 23-92 Liaz 110.850 SA 8 l 1986 396 592,00
61 703 AB 71-42 Traktor Zetor 9520 , 1996 681 248,00
63 867 AHM 16-39 V\N Transporter 2,4 , 1997 878 402,50
65 499 35 ABA-58 Přívěs PS 600 i 1998 22 131,00
65 626 ABA 39-16 Skútr sněžný Lynx 6900 : 1998 313 357,00
65 981 AKC 51-62 Ford Transit 100L 2,5 1999 939 900,00
67 522 AKA 35-28 Ford Transit 80 2,5 1999 , 460 391,00
69 164jAK 23-02 Multicar M 25 1981 396 500,00

, 69 560 9A9 5755 Ford Transit 280S 2,0 2001 767 462,OO|69 974j1A1 9376 Škoda Fabia 1,9TDI combi f 2002 427 832,20, ,
70 399j1A5 7257 Škoda Fabia 1,4 combi i 2003 i 426 143,00 '
80 276 2A4 7741 Škoda Fabia 1,2 combi i 2003 275 357,60
80 285 2A4 0053 Škoda Fabia 1,4 2003 ' 272 711,50

P

! 80 303 3A1 9982 Škoda Fabia 1,4 ' 2003 , 315 832,20,
' 80 304 K3A1 0086 Škoda'Fabia 1,4""" "' 2003 ' 315 832,20j

80 305 3A1 9984 Škoda Fabia 1,4 2003 . 315 832,20
80 306 3A1 0093 Škoda Fabia 1,4 i 2003 315 832,20

: 80 307 3A1 9985 Škoda Fabia 1,4 Ĺ 2003 i 315 832,20
80 319 3A2 7985 Škoda Fabia 1,2 combi 2003 " 268 312,10

' 80 323"3A2 8666 Ford Transit 330L 2,4 2003 , 910 725,00
80 337 , 3A7 0036 V\N Transporter 2,5 2004 , 835 802,50
80 379 14A9 0105 Škoda Fabia 1,2 combi 2005 ' 246 035,55' '
80 413 6AO 7510 Škoda Fabia 1,4 2006 ' 268 717,47'
80 437 7A1 3269 Škoda Octavia ]| 1,9 2007 507 170,86.
80 449!7A2 1109 Škoda Fabia 1,4 2007 296 437,33Í
80 473 7A6 5275 Škoda Fabia Il 1,2 l 2007 302 736,0oj
80 483 8A7 2616 Škoda Fabia íl 1,2 2008 276 257,32
80 487 'IAN 8379 Škoda Fabia íl 1,2 combi l 2008 l 292 657,89
80 509 ;9A8 4518 Škoda Fabia ll 1,4 2008 l " 206 831,00i
80 517 .9A7 0981 WV Caravelle 2,5 2008 984 963,00
80 521 .ADO 4963 Traktor Wisconsin \N5000 2009 499 800,OO|

L

80 522 jA00 4964 čtyřkolka Polaris X2 2009 338 304,00 i
80 524 "1AA 5591 Škoda Superb 2,5 2007 455 07O,OOÍ
80 577 1AL 0091 Škoda Superb || 2,5 2009 544 987,99"
80 595 '1AL 3017 Škoda Octavia It 1,6 2009 332 632,66j
80 608 1AL 3093 Škoda Fabia ll 1,6 2009 256 639,00
80 612 1AL 3105 Škoda Praktik 1,4 2009 288 387,27
80 623 1AL 3022 Škoda Fabia íl 1,6 combi 2009 268 849,00
80 624 1AL 3035 Škoda Fabia !1 1,6 combi i 2009 268 849,00
80 634 1AL 9826 Škoda Praktik 1,4 2009 l 288 387,00 '
80 642 1AL 5017 Škoda Fabia íl 1,9 combi 2009 315 839,00
80 649 1AL 3042 V\N Transporter 2,0 2009 718 036,50
80 650 1AL 9829 V\N Transporter 2,0 í 2009 718 036,50

141 585 1A1 9463 Multicar M 24 1978 , 61 600,00

18 749 375,74



ľ

J
~J '

Zaiízeni
"" služeb pío
' . Ministeľ$tvo

. . vniwa

tf íl', íí>' M'í dec' ""2o(j"

Dodatek Č. 4
ke smbuvě o výpůjčce č.j. ZSM1-3'75/PÚ-Sl46-2008

Zařízení shžeb pro Ministerstvo vnitra

se sídlem:
:ÉtouPené:

DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

PřípotoČní 300, 101 00 Praha 10
JUDr, Ladislavem Mácou, ředitelem
67779999
CZ67779999

(dále jen jako ,,půjčitel")

a

Centrum sportu Miwisterstva vnitra

se sídlem:
;ÉtouPené:

Za Císařskýin mlýnem 1063, 170 34 Praha 7
Ihg. jiřím Beranem, ředitelem
75151898

(dále jen jako ,,vypůjčitel")
(obě výše uvedené dále též jako ,,smluvní strany"

I. Preambule

Smluvní strany uzavřely dne 13.1.2009 smlouvu č.j. ZSM-375/PÚ-S146-2008 (dále jen
,,Smlouva"), ke které následně dne 19.12.2011 uzavřely dodatek Č,1, dne 6.2.2012 uzavřely
dodatek Č.2 a dne 25.5.2012 uzavřely dodatek Č.3.

JI.

Tí'nito dodatkem se inění Či. I. odsí. 2. Smlouvy talc, že nově zní: ,,Předmětem výpůjčky jsou
movité věci (dopi°avní prostředky). Celková pořizOvací cena těchto věcí movitých je
19 633 851,71 kč. jejich přesný seznaní je uveden v příloze Č.1 této snilouyy".

"""')l",



'.';-6·'
,J)"Í"

E)' !""'

ill.

,. ,,,, "'.':"',." Přílohou, jež.je součástí tohoto dodatku, se nahrazuje příloha č. 1 Smlouvy ,,Seznain vozidel -
předtnět výpůjčky",

:

.;K·,u

,íit'!,','::"' IV.

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se neinění a zůstáv¢jjí v platnosti.

V,

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvní strany, která svůj podpis
připojí jako druhá,
Jakékoliv změny tohoto dodatku je možné Činit pouze písemně. Ostatní ustanoveni Smlouvy
nedotčená tímto dodatke@ zůstávají v platnosti a nezměněna.

půjčitel

V Praze dne 2 3 . 2jj. 2cj U5

SI,UŽE3 PRO MV

.101 ()Ó Pmha 10, Připotočni JOO
ĺČCj: ú7779999 DIČ: CZ6777999.9

·23-

A,:=;::"'",i1i|iia"'"j::
,,ý?

Ž



, t!ii!š"
, Č lřŕioha Č.1 - k č.j.: ZSM - 375/PU-S14.6-2008

Seznam vozidel - předmět

ig!i!!"!""' :,:,': Ev·d čIsló. RZ
_g í 50559 AB 73-32 TRAKTOR ZETC

jiý' j2 57105 ax 23-92 liaz 110.850
A

výpůjčky

Poř.
číslo Evid. čIsló RZ Typ vozidla KČ

" k " .~J.-1 I I I h l íl

í 50559 AB 73-32 TRAKTOR ZETOR 80114,5/57 160 123,00'
j2 57105 AX 23-92 LIAZ 110.850 11,9/152 396 592,00
]3 61703 AB 71-42 TRAKTOR ZETOR 9520 4,2/66 681 248,00
'4 65626 ABA 39-16 SNĚŽNÝ SKUTR LYNX 6900 0,5/33 313 357,00 "
"5 67522 AKA 35-28 FORD TRANSIT 80 2,5/51 460 391,00
6 69164 AK 29-02 MULTICAR M 25-012,0/33 396 500,00'
7 69560 9A9 5755 FORD TRANSIT 280S 2,0/55 NM sanÉtnÍ 767 462,00
8 70399 1A5 7257 ŠKODA FABIA COMBI 1,4/55 426 143,00
9 80303 3A1 9982 ŠIQC'DA FABIA 1,4/55 315 832,20'

-10 80306 3Ai 0093 ŠKODA FABIA 1,4/55 315 832,20 .
"11 80307 3A19985 ŠKODA FABIA 1,4/55 315 832,20
12 80319 3A2 7985 ŠKODA FABIA KOMBI 1,2/47 268 312,10

j13 80323 3A2 8666 FORD TRANSIT 330L 2,4/92 . 910 725,00 _
80337 3A7 0036 VWTRANSPORTER 2,5/128 NM OS. 835 802,50:

j15 80379 4A9 0105 ŠKODA FABIA KOMBI 1,2/47 246 035,55 "
Ě16 80413 GAO 7510 ŠKODA FABIA 1,4/55 268 717,47 "
j17 80437 7A1 3269 ŠKODA OCTAVIA ll 1,9/77 507 170,86
]18 80449 7A2 1109 ŠKODA FABIA 1,4/55 296 437,33

80473 7A6 5275 ŠKODA FABIA íl 1,2/51 302 736,00'
20 80483 8A7 2616 ŠKODA FABIA ll 1,2/51 276 257,32
hi 80487 IAN 8379 ŠKODA FABIA ll COMBI 1,2/51 292 657,89'
122 80509 9A8 4518 ŠKODA FABIA [j 1,4/63 206 831,00

23 80517 9A7 0981 VW CARAVELLE 2,5/96 NM 984 963,00
124 80521 ADO 4963 TRAKTOR W1SCONSIN W5000 1,7/27 499 800,00

125 80522 ADO 4964 MOTO POLARIS X2 499/26 338 304,00
26 80524 1AA 5591 ŠKODA SUPERB 2,5/120 455 070,00"

Ž27 80577 1AL009'1 ŠKODA SUPERB ll 2,0/103 . 544 987,99,
!28 80595 1AL 3017 ŠKODA OCTAVIA íl 1,6/75 332 632,66
"29 80598 1AL 1010 ŠKODA FABIA íl COMB1 1,6/77 276 618,17
-30 80608 1AL 3093 ŠKODA FABIA íl 1,6/77 256 639,0Ě
31 80612 1AL3105 ŠKODA PRAKTIK 1,4/63 288 387,27j

:32 80623 1AL 3022 ŠKODA FABIA íl COMB1 1,6/77 268 849,00
33 80624 1AL 3035 ŠKODA FABIA [j COMBI 1,6/77 268 849,00

:34 80634 1AL 9826 ŠKODA PRAKTIK 1,4/63 288 387,00
=35 80642 1AL 5017 ŠKODA FABIA |[ COMBI 1,9/77 315 839,00
:36 80649 1AL 3042 VWTRAMSPORTER 2,0/103 NM OS. 718 036,50
,37 80650 1AL 9829 VWTRANSPORTER 2,0/103 NM OS. 718 036,50
:38 80707 4AK 6032 VIM TRANSPORTER 2,0/í03 NM ÔS. 927 953,00'
39 80708 4AL 1558 VWTRAMSPORTER 2,0/103 NM OS. 927 953,00

:40 80723 A011097 TRAKTOR KUBOTA M9960H-C l 464 887,00
'41 80724 ADI 0624 TRAKTOR KIOTI MEC2210 1,0/1§,4 796 664,00
:cELKErJ] " ="======"====5í

,.._ ,..__..._...

',?



15 - M' ,,"k'o -x7MZ
i l,

ň,,..,»ľ=n5 lj AMl,í

I

O O O
G) O

,,,,' 7

~CM, '
·. .-í

. , ZARIZE,¶1 SLUZE3 PRO
M!NISTERST\/0 VNITRA

Dodatek č. 5
ke smlouvě o výpůjčce č.j. zsm-375/pú-s146-2008

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

se sídlem:
íě::""""

bankovní spojení:
číslo účtu:

Přípotoční 300, 101 00 Praha 10
J1JDr. Ladislavem Mácou, generálním ředitelem
67779999
CZ67779999

(dále jen jako ,,půjčitel")

a

Centrum sportu Ministerstva vnitra

se sídlem:
zastoupené:
IČ,

Za Císařským mlýnem 1063, 170 34 Praha 7
Ing. Jiřím Beranem, ředitelem
75151898

(dále jen jako ,,vypůjčitel")
(obě výše uvedené dále též jako ,,smluvní strany"

I. Preambule

Smluvní strany uzavřely dne 13.1.2009 smlouvu č.j. ZSM-375/PÚ-S146-2008 (dále jen
,,Smlouva"), ke které následně dne 19.12.2011 uzavřely dodatek Č.1, dne 6.2.2012 uzavřely
dodatek Č.2, dne 25.5.2012 uzavřely dodatek Č.3 a dne 23.3.2015 uzavřely dodatek Č.4.

II.

Tímto dodatkem se mění ČI. I. odst. 2. Smlouvy tak, že nově zní: ,,Předmětem výpůjčky jsou
movité věci. Celková pořizovací cena těchto věcí movitých je 20 776 229,43 kč. jejich
přesný seznam je uveden v příloze Č.1 této smlouvy".

1 l
S '

,,.ŕ,/

'" , l

r
,l



_. ,..-,a:""
,,":r. .":, ..,.S"' '

. á '

Ž' '

III.

Tímto dodatkem se v ČI. IV. doplňuje odstavec 10., který zní: ,, Vozidlo MULTICAR M 25-
01, evid.číslo 69164 je technicky nezpůsobilé provozu na pozemních komunikacích, vozidlo
je vyřazeno z provozu, bez registračních značek a bez pojištění odpovědnosti za škody
způsobené provozem vozidla. Vozidlo smí být užíváno výlučně v areálu stadionu Markéta
(parcelní číslo 3020/2). Vozidlo musí být vypůjčitelem zabezpečeno takovým způsobem, aby

, neohrožovalo nebo nepoškozovalo životní prostředí. Z vozidla nesmí být odstraněnypodstatné části, zejména karoserie s vyznačeným identifikačním Číslem a motor."

u
j

IV.

Přílohou, jež je součástí tohoto dodatku, se nahrazuje příloha č. 1 Smlouvy ,,Seznam
movitých věcí - předmět výpůjčky".

V.

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.

VI.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvní strany, která svůj podpis
připojí jako druhá,
Jakékoliv změny tohoto dodatku je možné činit pouze písemně. Ostatní ustanovení Smlouvy
nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti a nezměněna.

V Praze dne 1 5, 12, 2016 V Praze dne 22 m ! ;g ŕ ,,·,,"

JUDr. Ladislav Máca

,
,""

í '"í l ' :"' t;"j 3
}. ;;.:'. ',, i.':,; ,S" i!

': " ' \ ,T..': ;-C' 'ý: "J \: :'" aj
"., ·: :

G Á
,f"

2

_.- y>"
l

.,



,..""k"č.j.: ZSM - 375/PÚ-S146-2008

.. "Mk

;,m movitých věci- předmět výpůjčky

Wř. číslo Evid. číslo RZ
-. E' '

' 1 57105 AX 23-92 LIAZ
2 61703 AB 71-42 TRAI

, 3 65626 ABA 39-16 SNĚ:

4ř. číslo Evid. číslo RZ Typ vozidla KČ

T 57105 AX 23-92 LIAZ 110.850 11,9/152 396 592,00
2 61703 AB 71-42 TRAKTOR ZETOR 9520 4,2/66 681 248,00
3 65626 ABA 39-16 SNĚŽNÝ SKUTR LYNX 6900 0,5/33 313 357,00
4 67522 AKA 35-28 FORD TRANSIT 80 2,5/51 460 391,00
5 69164 AK 23-02 MULTICAR M 25-01 2,0/33 396 500,00
6 69560 9A9 5755 FORD TRANSIT 280S 2,0/55 NM sanitní 767 462,00
7 80337 3A7 0036 VW TRANSPORTER 2,5/128 NM OS. 835 802,50
8 80374 4A9 0086 VW TRANSPORTER 2,5/128 NM OS. 867 884,00
9 80413 6AO 7510 ŠKODA FABIA 1,4/55 268 717,47
10 80449 7A2 1109 ŠKODA FABIA 1,4/55 296 437,33
11 80473 7A6 5275 ŠKODA FABIA ll 1,2/51 302 736,00
12 80483 8A7 2616 ŠKODA FABIAII 1,2/51 276 257,32
13 80487 IAN 8379 ŠKODA FABIA ll COMBI 1,2/51 292 657,89
14 80498 8A9 4434 VW CADDY 1,4/59 370 659,00
15 80509 9A8 4518 ŠKODA.FABIA Il 1,4/63 206 831,00
16 80517 9A7 0981 VW CARAVELLE 2,5/96 NM 984 963,00
17 80521 ADO 4963 TRAKTOR WISCONSIN W5000 1,7/27 499 800,00
18 80522 ADO 4964 MOTO POLARIS X2 499/26 338 304,00
19 80524 1AA 5591 ŠKODA SUPERB 2,5/120 455 070,00
20 80577 1AL 0091 ŠKODA SUPERB j] 2,0/103 544 987,99
21 80595 1AL 3017 ŠKODA OCTAVIA ll 1,6/75 332 632,66
22 80608 1AL 3093 ŠKODA FABIA ll 1,6/77 256 639,00
23 80612 1AL 3105 ŠKODA PRAKTIK 1,4/63 288 387,27
24 80623 1AL 3022 ŠKODA FABIA 11 COMBI 1,6/77 268 849,00
25 80624 1AL 3035 ŠKODA FABIA j] COMBI 1,6/77 268 849,00
26 80634 1AL 9826 ŠKODA PRAKTIK 1,4/63 288 387,00
27 80642 1AL 5017 ŠKODA FABIA |[ COMBI 1,9/77 315 839,00
28 80649 1AL 3042 VW TRANSPORTER 2,0/103 NM OS. 718 036,50
29 80650 1AL 9829 VW TRANSPORTER 2,0/103 NM OS. 718 036,50
30 80707 4AK 6032 VW TRANSPORTER 2,0/103 NM OS. 927 953,00
31 80708 4AL 1558 VW TRANSPORTER 2,0/103 NM OS. 927 953,00
32 80723 A011097 TRAKTOR KUBOTA M9960H-C 3,8/74,6 1464 887,00
33 80724 A010624 TRAKTOR KIOTI M EC2210 1,0/16,4 796 664,00
34 80742 4AX 1728 ŠKODA OCTAVIA Ill COMBI 1,6/81 355 019,00
35 80745 4AX 2050 ŠKODA OCTAVIA Ill COMBI 1,6/81 355 019,00
36 80775 4AZ 0613 ŠKODA YETI 4x4 2,0/110 421 223,00
37 80783 4AY 1810 ŠKODA OCTAVIA Ill 1,2/81 299 819,00
38 80819 5AA 5714 ŠKODA OCTAVIA Ill COMBI 1,6/81 355 019,00
39 80833 5AD 1614 ŠKODA SUPERB Ill 2,0/206 870 416,00
40 80837 5AD 4964 ŠKODA FABIA Ill COMB1 1,2/81 252 663,00
41 80842 5AD 5160 ŠKODA OCTAVIA Ill COM BI 1,6/81 355 019,00
42 80857 SAP 3659 ŠKODA OCTAVIA Ill COMBI 1,6/81 355 019,00

20 748 986,43

poř. číslo výr.číslo nomenklatura Název l Typ KČ
1 #1 180507229003 Vidle paletizačni kované 1600kg 27 243,00

k vozidlu e.Č. 80723

Celková hodnota předmětů výpůjčky 20 776 229,43
/ý/'í' '


